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感应电动机
INDUCTION MOTORS

规格 Specs　连续额定 Continuous Rating

型号Model·类型 Type

上段:齿轮轴    Upper:Pinion Shaft

下段()内:圆轴 Below:Round Shaft

  

导线型
Lead Wire Type

外形图Dimensions①

带端子箱型
Terminal Box Type

外形图Dimensions②

输出功率
Output 
power

W

电压
Voltage

V

频率
Frequency

Hz

电流
Current

A

启动转矩
Starting 
Torque

mN.m

额定转矩
Rated 
Torque

mN.m

额定转速
Rated 
Speed

r/min

电容器容量
Capacitor

μF

4IK25GN-A 4IK25GN-AT 25 1ph 100
50

60

0.500

0.550

200

165

1250

1550
8.0

4IK25GN-E 4IK25GN-ET 25
1ph 120

60
0.450

0.500
120 165 1550 7.0

4IK25GN-C 4IK25GN-CT
1ph 230

50
0.250

0.230
120 200 1250

4IK25GN-H 4IK25GN-HT

25

1ph 230
60 0.230 165 1550

  

 

  

 

 

    

 

   

4IK25GN-S 4IK25GN-ST 25 3ph 220
50

60

0.185

0.170

350 200

165

1250

1550
-

1ph 220

1ph 220

1ph 110

250

120

12025

4IK25GN-S3 4IK25GN-S3T 25 3ph 380
50

60

0.107

0.098

350 200

165

1250

1550
-

250

1.8

1.8

�

�

� �

�

减速比机型Type

电动机/减速器

Motor/Gearhead

Gear Ratio 3 5

4IK25GN-S□/4GN□RT
    4IK25GN-S3□/4GN□

7.5

RT

转速Speed 

9 10 12.5 15 18 20 25 30 36 50 60 75 90 100 120 150 180

r/min

50Hz 500 300 200 166 150 120 100 83 75 60 50 42 30 25 20 16 15 12 10 8

60Hz 600 360

 

4IK25GN-S□/4GN□RC 
4IK25GN-S3□/4GN□

240 200 180 144 120 100 90 72 60 50 36 30 24 20 18 15 12 10

4IK25GN-A□
4IK25GN-E□
4IK25GN-C□
4IK25GN-H□
4IK25GN-S□
4IK25GN-S3□

4GN□RC
4GN□RT

容许力矩
Allowance 

Torque

50Hz
0.31 0.52 0.99 1.0

4
1.16 1.64 1.97 2.09 2.32 3.29 3.95 4.73 6.58 7.10 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

3.07 5.12 10.1 10.2 11.4 16.8 20.1 20.5 22.7 33.5 40.3 48.3 67.1 72.5 80.0 80.0 80.0 80.0 80.0 80.0

60Hz
0.26 0.44 0.80 0.87 0.97 1.33 1.59 1.74 1.93 2.65 3.18 3.82 5.30 5.73 7.16 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

2.56 4.26 8.12 8.53 9.48 13.5 16.2 17.1 19.0 27.1 32.5 39.0 54.1 58.4 73.0 80.0 80.0 80.0 80.0 80.0

RC 
4IK25GN-C□/4GN□RC          
4IK25GN-H□/4GN□RC

4IK25GN-A□/4GN□RC 

4IK25GN-E□/4GN□RC

4IK25GN-A□/4GN□RT 

4IK25GN-E□/4GN□RT
4IK25GN-C□/4GN□RT 

4IK25GN-H□/4GN□RT
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